
S
ch

ul
w

eg
sp

ie
l



7.
 2

01
4 

20
 0

00
 D

 
Ill

us
tr

at
io

ne
n:

 Ju
di

th
 Z

au
gg

Kurzanleitung :
Wer ist zuerst in der Schule ?

-Feld :  immer anhalten

-Feld :  Frage beantworten oder Übung  
auf der Turnkarte ausführen

-Feld :  Anweisung befolgen

Eine ausführliche Spielanleitung findest du 
auf der Rückseite der Mappe.


